


Legenda místností

Požadavky na osvětlení

kategorie Ēm [lx] Ra

3.np

A_A103010 SCHODIŠTĚ 12,14 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103020 PODESTA SCHODIŠTĚ 6,29 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103030 STROJOVNA VZT 745,48 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103040 CHODBA 5,88 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103050 PŘEDSÍŇ 2,85 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103060 SPRCHA 2,47 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103070 WC 1,31 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103080 CHODBA 121,26 KAZETOVÝ PODHLED 2

DTTO 

STÁVAJÍCÍ 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU

A_A103090 SPRCHA 3,57 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED  5.2.4 200 80 NP UP, UM

A_A103100 STROJOVNA VZT 161,34 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103110 INSPEKČNÍ POKOJ 12,16 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103120 WC 2,51 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103130 INSPEKČNÍ POKOJ 12,30 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103140 INSPEKČNÍ POKOJ 12,16 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103150 WC 2,51 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103160 INSPEKČNÍ POKOJ 12,02 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103170 INSPEKČNÍ POKOJ 12,30 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103180 WC 2,51 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103190 INSPEKČNÍ POKOJ 12,16 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103200 MÍSTNOST DISPEČINKU 23,85 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103210 PROSTOR PŘED VÝTAHY 14,57

KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 

PODHLED 2700  5.1.3 200 40 NP, NU Regulované osvětlení 

A_A103211 VÝTAH 7,18 BEZ PODHLEDU 5.37.7 100 80

A_A103212 VÝTAH 4,74 BEZ PODHLEDU 5.37.7 100 80

A_A103213 TECHNICKÁ MÍSTNOST / SKLAD 2,78 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.4.1 100 60

A_A103220 INSPEKČNÍ POKOJ 12,16 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103230 WC 2,51 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103240 INSPEKČNÍ POKOJ 11,52 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103250 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,78 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103260 PROSTOR PŘED VÝTAHY 25,80

KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 

PODHLED 2700  5.1.3 200 40 NP, NU

A_A103261 LŮŽKOVÝ VÝTAH 7,18 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103270 SPRCHA 3,92 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED  5.2.4 200 80 NP UP, UM

A_A103280 INSPEKČNÍ POKOJ 12,16 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103290 WC 2,51 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103300 INSPEKČNÍ POKOJ 12,30 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

vnější vlivy ostatníčíslo název výměra
výška 

podhledu

umělé osvětlení nouzové 

osvětlení
Podhled



kategorie Ēm [lx] Ra

vnější vlivy ostatníčíslo název výměra
výška 

podhledu

umělé osvětlení nouzové 

osvětlení
Podhled

A_A103310 INSPEKČNÍ POKOJ 12,02 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103320 WC 2,51 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103330 INSPEKČNÍ POKOJ 12,16 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103340 INSPEKČNÍ POKOJ 12,16 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103350 WC 2,51 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103360 INSPEKČNÍ POKOJ 12,30 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103370 STROJOVNA VZT 425,22 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103380 STROJOVNA VZT 161,36 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103390 CHODBA 48,37 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103400 INSTALAČNÍ PROSTOR VZT 44,02 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A103410 INSTALAČNÍ PROSTOR VZT 23,23 Stávající elektroinstlace - není součástí řešeného prostoru

A_A203010 PŘEDSÍŇ WC ŽENY 5,20 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80 NP, NU UP

A_A203020 WC ŽENY 7,69 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80 NP, NU

A_A203030 PŘEDSÍŇ WC MUŽI 4,86 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80 NP, NU UP

A_A203040 WC MUŽI 7,18 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80 NP, NU

A_A203050 WC IMOBILNÍ 4,01 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80 NP, NU UP

A_A203060 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 4,23 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600 5.2.4 200 80

A_A203070 WC ŽENY 1,27 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203080 WC ŽENY 1,27 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203090 PŘEDSÍŇ A SPRCHY ŽENY 14,68

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A203100 ŠATNA NLZP ŽENY 183,86

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 NP, NU

A_A203110 WC ŽENY 1,27 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203120 WC ŽENY 1,27 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203130 PŘEDSÍŇ A SPRCHY ŽENY 14,68

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A203140 CHODBA 75,30 KAZETOVÝ PODHLED 2 2700 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU Regulované osvětlení 

A_A203150 PŘEDSÍŇ A SPRCHY ŽENY 13,24

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A203160 WC ŽENY 1,19 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203170 WC ŽENY 1,20 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203180 ŠATNA NLZP ŽENY 92,04 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700  5.2.4 200 80 NP, NU

A_A203190 PŘEDSÍŇ A SPRCHY MUŽI 13,24

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A203200 WC MUŽI 1,19 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203210 WC MUŽI 1,20 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203220 ŠATNA NLZP MUŽI 72,49 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700  5.2.4 200 80 NP, NU

A_A203230 PŘEDSÍŇ A SPRCHY MUŽI 13,24

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A203240 WC MUŽI 1,19 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203250 WC MUŽI 1,20 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80



kategorie Ēm [lx] Ra

vnější vlivy ostatníčíslo název výměra
výška 

podhledu

umělé osvětlení nouzové 

osvětlení
Podhled

A_A203260 ŠATNA LÉKAŘI MUŽI 108,69 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700  5.2.4 200 80 NP, NU

A_A203270 PŘEDSÍŇ A SPRCHY ŽENY 13,23

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A203280 WC ŽENY 1,19 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203290 WC ŽENY 1,20 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A203300 ŠATNA LÉKAŘI ŽENY 106,78 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700  5.2.4 200 80 NP, NU

A_A203310 CHODBA 58,14 KAZETOVÝ PODHLED 2 2700 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU Regulované osvětlení 

A_A203320 KLÍČE 12,04 KAZETOVÝ PODHLED 1 2600 5.4.1 100 60

A_A203330 ŠATNA ADMINISTRATIVA MUŽI 6,56 KAZETOVÝ PODHLED 1 2600  5.2.4 200 80

A_A203340 ŠATNA ADMINISTRATIVA ŽENY 8,28 KAZETOVÝ PODHLED 1 2600  5.2.4 200 80

A_A203350 CHODBA 35,72 KAZETOVÝ PODHLED 2 2700 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU Regulované osvětlení 

A_A203360 KANCELÁŘ DISPEČINK 24,53 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.38.1 500 80 NP

A_A203370 KANCELÁŘ OSTRAHA 22,80 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.38.1 500 80 NP

A_A203380 WC, SPRCHA 3,61

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A203390 WC, SPRCHA 3,42

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A203400 KANCELÁŘ TELEFONISTKY 24,08 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.38.1 500 80 NP

A_A203410 KANCELÁŘ TECHNIK 11,99 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.38.1 500 80 NP

A_A203420 SPOJOVACÍ KRČEK 7,63 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU

A_A203430 SCHODIŠTĚ 11,12 BEZ PODHLEDU 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU

A_A303010 SCHODIŠTĚ 11,48 BEZ PODHLEDU 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU

A_A303020 SPOJOVACÍ KRČEK 24,53 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU

A_A303030 CHODBA 73,35 KAZETOVÝ PODHLED 2, 3, SDK 2700 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU Regulované osvětlení 

A_A303040 ZASEDACÍ MÍSTNOST 57,85 KAZETOVÝ/SDK PODHLED 5.26.5 500 80 NP, NU Regulované osvětlení 

A_A303050 ZASEDACÍ MÍSTNOST 56,16 KAZETOVÝ/SDK PODHLED 5.26.5 500 80 NP, NU Regulované osvětlení 

A_A303060 ŠATNA ADMINISTRATIVA 19,32 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700  5.2.4 200 80 UP

A_A303070 DENNÍ MÍSTNOST 20,15 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.2 300 80

A_A303080 STUDOVNA 27,60 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.1 500 80

A_A303090 KANCELÁŘ 22,20 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.1 500 80

A_A303100 KANCELÁŘ 24,30 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.1 500 80

A_A303110 NÁVŠTĚVY 18,19 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 UP

A_A303120 PŘEDSÍŇ WC 3,23 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A303130 CHODBA WC 1,92 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600 5.37.2 100 80

A_A303140 WC 1,57 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A303150 SPRCHA 3,47

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A303160 KANCELÁŘ 17,41 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.1 500 80 UP

A_A303170 KANCELÁŘ 19,69 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.1 500 80 UP

A_A303180 KANCELÁŘ 15,76 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.38.1 500 80 UP

A_A303190 KANCELÁŘ 18,08 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.38.1 500 80 UP

A_A303200 KANCELÁŘ 13,22 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.38.1 500 80 UP



kategorie Ēm [lx] Ra

vnější vlivy ostatníčíslo název výměra
výška 

podhledu

umělé osvětlení nouzové 

osvětlení
Podhled

A_A303210 SKLAD 14,54 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.4.1 100 60

A_A303220 KANCELÁŘ 15,19 KAZETOVÝ PODHLED 1 2700 5.38.1 500 80 UP

A_A303230 DENNÍ MÍSTNOST 28,41 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.2 300 80 UP

A_A303240 LÉKAŘSKÝ POKOJ 18,56 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.2 300 80 UP

A_A303250 LÉKAŘSKÝ POKOJ 18,56 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.2 300 80 UP

A_A303260 LÉKAŘSKÝ POKOJ 18,56 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.2 300 80 UP

A_A303270 LÉKAŘSKÝ POKOJ 19,41 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.2 300 80 UP

A_A303280 LÉKAŘSKÝ POKOJ 19,41 KAZETOVÝ PODHLED 2, SDK 2700 5.38.2 300 80 UP

A_A303290 PŘEDSÍŇ WC ŽENY 2,48 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80 UP

A_A303300 CHODBA WC ŽENY 2,28 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600 5.37.2 100 80

A_A303310 WC ŽENY 1,57 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A303320 WC ŽENY 1,57 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A303330 SPRCHA ŽENY 4,15

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A303340 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3,28 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A303350 PŘEDSÍŇ WC MUŽI 2,88 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80 UP

A_A303360 CHODBA WC MUŽI 2,21 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600 5.37.2 100 80

A_A303370 WC MUŽI 1,80 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 2600  5.2.4 200 80

A_A303380 SPRCHA MUŽI 4,15

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 

IMPREGNOVANÝ 2600  5.2.4 200 80 UP, UM

A_A303390 CHODBA 107,88 KAZETOVÝ PODHLED 2 2700 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU Regulované osvětlení 

A_A303400 SPOJOVACÍ KRČEK 5,63 SÁDROKARTONOVÝ PODHLED 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU

A_A303410 SCHODIŠTĚ 11,12 BEZ PODHLEDU 5.37.2/5.37.4 100/50 80 NP, NU

Poznámky:

číslo a název místnosti - dle legendy na stavebních půdorysech

umělé osvětlení - uvedeny jsou kategorie, osvětlenost (celkové osvětlení), barevné podání (ČSN EN 12461-1, 2012)

nouzové osvětlení - NU nouzové osvětlení únikových cest, NP protipanické osvětlení (ČSN EN 1838)

Vnější vlivy jsou uvedeny informativně - z protokolu vnějších vlivů -při relizaci je nutné mát k dispozici schválený protokol vnějších vlivů

UP umývací prostor (ČSN 332130 ed. 3), UM umývárna, sprcha (ČSN 332000-7-701 ed.2)

ostatní - reg. - reguace osvětlení


